
rčo:
DIč:

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Moto],

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

00o64-203
czco064203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po 6:00 až

ÓU:"arrárrr."
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Performa Medical,
Pražská L26
256Ot Benešov

-objednáváme
2139 / 4t Klwc

(180055932)

yž,aúreLlp
ěislo z ži2sasE

21537L
02.05.2oL8

spol.s r.o.

Dodejte na adresu:
SZM Ft,I Moto1
Komunikaění- uzeJ, -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:oo, pá 5:00-15:00

u Vás:
pro dospělé _ KardioJ.ogická klinika pro dospělé UK 2,LE a E'}i[ MotoJ,

Poěet
Název

ffi měření inlrakoronárního tlaku 3 BAL

á 5 Ks d4oooo07 (8oo944-oo2

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

288
331

030,00
234,50

( (INT275371) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997 sb, a 268/2oL4 sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 sb' a

musí být zaslána zároveň se iuozí^. Splatnost faktur je 60 drtí,

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objedrrávky' jinak zboží
nemůže být převzal'o a faktura vl,ří,zena,
Dodávejte pouze celá balení,
Žaaáne obratem o zaslání_ akceptace (potvrzení) této objedrrávky,

objedrrávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění

v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není_li dohodrruto jinak , poíažujte objedrrávku nevl'řízenou do jedrroho měsj'ce

za zrušenou.
ostatní ujednání. se ří.dí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb')


